

*Denne helgen var 175 Rotaryanere og foredragsholdere samlet til Distriktskonferanse på Øyer. Etter mange gode foredrag var dommen enstemmig: Dette var en flott konferanse!*

Tusen takk til DG Wictor Sandvold som sammen med teknisk arrangør Ringebu Rotaryklubb, hadde lagt alt til rette for å gi Rotaryanere i Distrikt 2305 slike interessante dager sammen. Her fikk vi et ytterligere innblikk i The Rotary Foundation og sett hvor viktig det er at vi fortsatt har fokus på å utrydde polio i verden. Vi har nesten greid det, men vi må fortsetter til denne sykdommen er fjernet for godt!

Svært interessant var det også å høre om det fredsarbeidet som gjennomføres av Nansen Fredssenter. Her ble det understreket hvor viktig det er å bruke en god dialog for å fremme fred. At Tor Steinar Rafoss også hadde tatt turen til konferansen for å gi oss et innblikk i prosjektet de jobber sammen med Rotary om i Kenya, ble også satt stor pris på. Det er godt å få bekreftet at den innsatsen som legges ned gir bedre forhold og fremgang for folket i regionen.

Rotary har lenge hatt et samarbeid med UNICEF. Under årets distriktskonferanse stilte organisasjonens kommunikasjonsdirektør og fortalte om den jobben som blir gjort i forhold til barna, vår fremtid, rundt omkring i konflikt- og kriseområder i verden. Vi ser at det nytter, verden blir stadig bedre.

Årets distriktskonferanse med temaet «Mot en bedre verden - ?», var en flott og lærerik opplevelse – til ettertanke for alle som var til stede. Tusen takk! Nå ser vi frem til neste høst med en ny Distriktskonferanse i regi av DGE Arvid Blindheim og Vestnes Rotaryklubb. Denne arrangeres på Rica seilet i Molde den 21.-23. september 2018. Det er bare å sette av datoene allerede nå. Gled dere!



*175 foredragsholdere og engasjerte Rotaryanere var samlet til Distriktskonferansen 2017 på Øyer.*



Årets hovedforedrag var ved Alfredo Zamudio, som er leder for Nansen Fredssenter. Temaet for foredraget var "Dialog og fredsarbeid i ei konfliktenes tid".



Karin Endsjø holdt et engasjerende og tankevekkende innlegg under tittelen "Poliotrusselen er bare en flyreise unna".



*Ungdomsutvekslingen var også godt representert med egen stand under årets Distriktskonferanse.*



*Før festmiddagen lørdag kveld satte Ida Rønshaugen på saksofon stemningen. Fantastisk!*



*Koselig stemning i salen under festmiddagen lørdag kveld.*



*DG Wictor Sandvold og Anne Marie sammen med sine inviterte gjester DG Kjell Øvergaard og Marice fra D1380 i Finland, RI Presidentens representant PDG Anton Koncick og Marjeta fra D1912 i Slovenia & Macedonia og Berit og DG Torvald Pedersen fra D2275 i Norge.*